Hi sunt perspicui lūminis indices  
 Torquatus, Tésiphons, atque H-sychina;  
 Hinc Indalētius, sive Secūndus est,  
 Juncti Euphrasio, Cæciliōque sunt.

III evangélico lāmpade præditi

**B** Lustrant Occidūæ partis arētia;  
 Quō sic cathólicis ignibus ardeant,  
 Ut cedant fœcibus furna nocētia.

Accis continuō próxima fit Viris  
 Bis senis stadiis, quā procul insident :  
 Mittunt adscelæ escūla quærere,  
 Quo fessa dāpibus membra reficerent.

Illic discipuli Idōla Gentium  
 Vanis inspiciunt ritibus excoli :  
 Quos dūm sic ágere stōtibus immorant,  
 Terrēntur potiūs ausibus impiis.

Mox insana fremens turba satellitum,  
 In his cūm fidei stigmata nōsceret,  
 Ad pontem flūvii usque per ardua  
 Incursu celeri hos agit in fugam.

**C** Sed pons prævalido mūrice fortior  
 In partes subito pronus resolvitur,  
 Justos ex manibus hostium eruens,  
 Hostes sum-neo gurgite subruens.

Hæc prima fidei est via plēbium,  
 Inter quos mulier sancta Luparia  
 Sanctos adgrēdiens cernit, et obsecrat,  
 Sanctōrum mōnita pectore cōnlocans.

Tunc Christi fāmula obséquio parens  
 Sanctōrum stātuit cōdere fabricam,  
 Quō Baptistērii unda patēsceret,  
 Et culpas omnium grātia tēgeret.

Illic Sancta Dei fēmina tinguitur,  
 Et vitæ lavacro tincta renāscitur :

**D** Plebs hic continuō p̄r̄volat ad fidem,  
 Et sit cathólico dōgmate múltiplex.

Post hæc Pontificum clara sodalitas  
 Partitur prōperans septem in urbibus,  
 Ut divisa locis dōgmata fūnderent,  
 Et sparsis p̄pulos ignibus ūrerent.

Per hos Hespériæ fluibz indita  
 Inlūxit fidei grātia præcocax :  
 In signis vāriis, atque potētiā  
 Virtutum, hōmines credere prōvocant.

Ex hinc justitiæ fructibus inclyti  
 Vitam múltiplici fœnore tērminant,  
 Consēpti tūmulis, urbibus in suis :  
 Sic sparso cinere, una corōna est.

Illic te turba potens única sēptiēs

Oràtu pètimus pèctoris àbdita ;  
 Ut vestis prècibus, sidus in ætheris  
 Porremur sócii civibus Angelis.

Sit trino Dómino glória único,  
 Patri cum Génito, atque Paráclito ;  
 Qui solus Dóminus Trinus et Unus est,  
 Sæ lórum válidè sæcula còntinens.

Amen.

*Sypplicatio.* Orémus, *mutatis nominibus, fol. CLXII.*

*Capitula.* Ecce Dómine, nostrórum Præsulum memóriam facièntes, quorum doctrinis fides Christiána nostris primùm inlápisa est partibus ; Torquáti videlicèt, Secúndi, Indaléti, Tesiphóntis, Euphrásii, Carcilií [ccxxxv] et Hesychii, vespertinum tibi hoc lumen offèrimus, obsecrantes, ut eórum nos prècibus à criminum squalóre depúrget, et spiriúalium charismatum grátià innoves, quorum præsentià occidua partis plagam visitare dignatus es.